

Ostrów Wielkopolski, dnia 23.01.2020 r.

**Otrzymują:**

- strona internetowa [www.szpital.osw.pl](http://www.szpital.osw.pl)
- Wykonawcy zainteresowani niniejszym postępowaniem

**Znak sprawy: FDZP.226.04.2020**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę zestawu do laparoskopii dla bloku operacyjnego chirurgicznego.**

W związku z zadanymi do niniejszego postępowania zapytaniem, Zamawiający udzielił na nie następujących odpowiedzi:

**Zestaw pytań 1:**

**Pytanie dotyczy I. ZESTAW DO LAPAROSKOPII– WYMAGANIA SZCZEGÓŁOWE pkt 3. oraz IV. POZOSTAŁE pkt 3.**

Czy Zamawiający dopuści sprzęt fabrycznie nowy z rokiem produkcji wcześniejszym niż 4 kwartał 2019?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza urządzenie wyprodukowane nie wcześniej niż w 2019 pod warunkiem spełnienia pozostałych wymagań oraz zachowaniem wszystkich funkcji oraz parametrów, które posiadają obecnie produkowane urządzenia. Ponadto w urządzeniu musi być zainstalowane najnowsze dostępne oprogramowanie.

**Pytanie dotyczy INSUFLATOR CO2 – 1 SZTUKA**

Czy Zamawiający dopuści insuflator bez butli gazowej o pojemności 20 litrów, pozostałe parametry bez zmian. Sprzedają gazów medyczny zajmują się wyspecjalizowane firmy.

**Odpowiedź:** zgodnie z SIWZ.

*Z poważaniem*

*Z-ca Dyrektora  
ds. Ekonomiczno-Finansowych  
Piotr Skoczylas*